МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

Об утверждении форм документов, используемых при выдаче справки для предоставления мер социальной поддержки гражданину, потерявшему одного из родителей в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 24.07.2017 № 281-п «Об установлении порядка предоставления мер социальной поддержки гражданам, потерявшим родителей в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые формы документов:
1) заявления на выдачу справки для предоставления мер социальной поддержки гражданину, потерявшему одного из родителей в годы Великой Отечественной войны1941-1945 годов;
2) справки для предоставления мер социальной поддержки гражданину, потерявшему одного из родителей в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов;
2. Управлению организации социальных выплат министерства труда и социального развития Новосибирской области (Мальцева Т.А.) обеспечить использование форм документов, утвержденных настоящим приказом, при выдаче справки для предоставления мер социальной поддержки гражданину, потерявшему одного из родителей в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, центрами социальной поддержки населения, подведомственными министерству труда и социального развития Новосибирской области (клиентскими службами).

Министр              								                 Е.В. Бахарева

[bookmark: _GoBack]
image10.wmf

image1.wmf